АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2015                            № 45
О внесении изменений в решение

Азовской  городской Думы от 29.09.2014 №4

«Об утверждении Положений о постоянных комиссиях

Азовской городской Думы шестого созыва»

В целях реализации полномочий, установленных федеральным и областным законодательством, Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести в приложение №6 к решению Азовской городской Думы от 29.09.2014 №4 «Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Азовской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
1. Дополнить пунктами 3.9-3.13 следующего содержания:

«3.9. досрочным прекращением полномочий депутата Азовской городской Думы;

3.10. нарушением депутатами Регламента Азовской городской Думы;

3.11. соблюдением норм депутатской этики.

3.12. рассмотрением заявлений и жалоб на действия депутатов Азовской городской Думы.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Азовской городской Думы шестого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                        С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

заместитель председателя

Азовской городской Думы